
Složení:

Natur Sensitive Cream je přírodní krém s beta glukanem 

navržený speciálně pro potřeby velmi citlivé pokožky. 

Zvláčňující oleje a hydratační látky zabraňují jejímu vysušování 

a stárnutí, beta glukan podporuje její přirozenou obranu před 

škodlivými vlivy okolního prostředí, před volnými radikály a 

UV zářením. 

Natur Sensitive Cream má okamžitý rozjasňující účinek na 

pokožku a její citlivost. Emulze byla vytvořena ke snadné 

aplikaci a příjemné roztíratelnosti, kterou zaručuje i obsah 

včelího vosku a ovesného hedvábí Avena Sativa Meal Extract s 

beta glukanem, vitaminem E, lipidy a ceramidy.

ˇ

www.naturapatyka.cz

Ovesné hedvábí (OatSilk) je 

neopomenutelnou složkou 

přírodní kosmetiky NATUR 

APATYKA. 

V čem je jedinečné?

Co je to ovesné hedvábí?

ś obsahuje přírodní lipidy, beta glukany a silné antioxidanty 

(včetně vitamínu E)

ś absorbuje olej a mastnotu, díky čemuž má okamžitý 

rozjasňující a zmatňující účinek na pokožku

ś má vysoký obsah zvlhčovacích molekul, hydratuje

ś má reparativní a fytoaktivní vlastnosti

Natur Sensitive Cream 50ml
přírodní reparativní krém pro velmi citlivou pokožku s vysokým obsahem 

beta glukanu, přírodních antioxidantů a vitaminu E

š pro velmi citlivou pokožku

š proti vysušování a stárnutí

š podporuje přirozenou obranu 

pokožky před volnými 

radikály, UV zářením a 

škodlivými vlivy prostředí

Aqua, Ethylhexyl Stearate, Prunus 

Amygdalus Dulcis Oil, Cetearyl 

Alcohol, Glyceryl Stearate Citrate, 

Glyceryl Stearate, Polyglyceryl-10 

Stearate, Polyglyceryl-6 Tristearate, 

Hydroxypropyl Guar, Butyrospermum 

Parkii Butter, Cera Alba, Glycerin, 

Panthenol, Avena Sativa Meal Extract, 

Methylpropanediol, Caprylyl Glycol, 

Phenylpropanol, Propanediol, 

Tocopherol


